

GeroAtlas60+ Tazelenme Üniversitesi Türk Basınında



HAYATIN İCİNDEN

PRO RAP

KAZAK ÖREN ERKEK SINIFINI GEÇİYOR

Akdeniz Üniversitesi (AU) bünyesinde kurulan Yaşlı Üniversitesi'nde, kazak örmesini öğrenemeyen erkek öğrenciler, mezun olamıyor.

ALZAYMIR İÇİN İLAÇ OLDU

300 kadın ve erkeğin eğitim gördüğü üniversitede ders geçebilmek için kazak örerek renkli görüntüler oluşturulan yaşları 60 ile 92 arasındaki öğrenciler, örgü örerek alzheimer ile de mücadele etmeye çalışıyor. »Ayşe YILDIZ- Mustafa ÇİFTÇİ/AA

SORUNLARINIZI EN BÜYÜK HABER AİLESİ
0242 340 02 10 - 340 02 40 akdeniz



HAYATIN İCİNDEN

KAZAK ÖREMİYEN MEZUN OLAMIYOR

Akdeniz Üniversitesi (AU) bünyesinde kurulan Yaşlı Üniversitesi'nde, yemek pişirmesini ve kazak örmesini öğrenemeyen erkek öğrenciler, bir üst sınıfa geçemiyor. Üniversitede kazak öğrenemeyen erkeklerle diploma yok.

Ayşe YILDIZ- Mustafa ÇİFTÇİ/AA

ANTALYA'da Akdeniz Üniversitesi (AU) bünyesinde kurulan Yaşlı Üniversitesi'nde, yemek pişirmesini ve kazak örmesini öğrenemeyen erkek öğrenciler bir üst sınıfa geçemiyor. Gerontoloji Bölümü Başkanı Prof. Dr. İsmail Tufan tarafından, TÜBİTAK desteğiyle 81 ilde yürütülen GeroAtlas çalışması kapsamında Türkiye'de ilk kez AU bünyesinde GeroAtlas 60+ Tazelenme Üniversitesi (Yaşlı Üniversitesi) kuruldu.

Yaşları 60 ile 92 arasında değişen 300 kadın ve erkeğin eğitim gördüğü üniversitede, öğrencilerin taleplerine göre dersler düzenlendi.

ERKENDE SİNİFA GELİYORLAR

Anatomî, tıp, psikoloji, tarih, arkeoloji, hukuk, fizik tedavi başta olmak üzere farklı derslerin yanı sıra bir üst sınıfa geçebilmek için erkeklerle yemek pişirme ve kazak örme, kadınlara ise tamirat yapmalarından yer alabilmek için erken saatlerde okula gelen öğrenciler, teorik derslerden önce yarım saat boyunca Japon eğitimci Hiroshi Nakajima ile spor yapıyor. Düzenli olarak derslere katılan, yemek pişirmeye ve kazak örmeye çalışan erkek öğrenciler, tamirat yapan kadınlar renkli görüntüler oluşturuyor. Öğrenciler, kazak örerek alzheimer ile de mücadele ediyor.

ALZAYMIR İÇİN İLAÇ

Öğrencilerden 84 yaşındaki Abdurrahman Polat, üniversite sayesinde yeni arkadaşlar kazandığını söyledi. Polat, "Emekli hakimim. Açıklık dersini geçtim, yemek yapabiliyorum ama kazak örmesi zor. Bu dersten zor geçeceğim galiba" dedi. 64 yaşındaki Ali Akbaş da "Mümkün olduğunca derslerden bir saat önce gelip, bekliyorum. Okula ilk başlayan öğrenci gibi bize iyi geldi" diye konuştu. Şeker, tansiyon, tiroid hastalıklarının olduğunu dile getiren Akbaş, üniversiteye başladuktan sonra uyku probleminin düzeldiğini, daha enerjik olduğunu anlattı. Akbaş, "Bu azimle yemeği de yaparım, kazağı da örerim ve bir üst sınıfa geçerim" dedi.

60 YAŞINDAN GÜN ALDIYSANIZ

Gerontoloji Bölümü Başkanı Prof. Dr. İsmail Tufan, program kapsamında, öğrencilerin 18 haftalık süreyle 4 yıl boyunca normal üniversite öğrencileri gibi eğitim alacağını vurguladı. Tufan, dört yıl boyunca yaşlanmadaki karşılaşılan zorlukları el birliğiyle aşmanın yollarını arayacaklarını belirtti. Söz konusu programın Ege Üniversitesi bünyesinde İzmir kampüsünde de gelecek yıl hayata geçirileceğini vurgulayan Tufan, 4 yıl tamamlayanlara da lisans diploması verileceğini sözlerine ekledi.

Gecekondu kül oldu

ANTALYA'nın Kepez ilçesi Altınova Orta Mahalle üzerinde bulunan tek katlı gecekondu da gece yarısı yangın çıktı. Yalnız yaşayan 80 yaşındaki Mustafa Dancı ısınmak için elektrikli battaniyeyi fişe takıp uyudu. Kısa süre sonra battaniyenin elektrik aksamındaki arıza nedeniyle yangın çıktı. Tutuşan battaniye tavan kısmı aşıp olan gecekonduyu tamamen sardı. Evden yükselen alevleri gören yaşlı adamın komşuları kapıyı kırıp içeri girerek Dancı'yı kurtardı. Haber verilmesinin ardından kısa sürede olay yerine gelen itfaiye ekipleri yangına müdahale ederek söndürdü. Olaydan yaralanan Dancı, yaralı olarak komşularına taşındı.

Alparislan CİNAR/DHA